О внесении изменений в приказ и.о. Министра индустрии и новых технологий
Республики Казахстан от 21 мая 2010 года № 83 "Об утверждении форм бланков
сертификатов о происхождении товара"

Утративший силу
Приказ и.о. Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от
10 ноября 2010 года № 373. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 24 ноября 2010 года № 6654. Утратил силу приказом и.о.
Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 9 января 2015
года № 6
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра по инвестициям и развитию
РК от 09.01.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных № 6
дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 2 статьи 19 Закона Республики подпунктом 9)
Казахстан "О торгово-промышленных палатах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  и.о. Министра индустрии и новых технологий Республики приказ
Казахстан от 21 мая 2010 года № 83 "Об утверждении форм бланков
сертификатов о происхождении товара" (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики
Казахстан 24 июня 2010 года под № 6310, опубликованный в газете "
Казахстанская правда" от 14 августа 2010 года № 215-216 (26276-26277)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  к указанному приказу слова "отпечатанную голубую приложении 3
гильотировку:" заменить словами "отпечатанную розовую гильотировку:";
      в  к указанному приказу слова "отпечатанную голубую приложении 4
гильотировку:" заменить словами "отпечатанную розовую гильотировку:".
      2. Комитету технического регулирования и метрологии Министерства
индустрии и новых технологий Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) после государственной регистрации его официальное опубликование в
с р е д с т в а х  м а с с о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра

индустрии и новых технологий Республики Казахстан Абдибекова Н.К.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      И.о. Министра                              Д. Турганов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан